П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от  25.11.2014

                                           № 353
ст-ца Новопокровская

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

 администрацией Новопокровского сельского поселения

В  целях  обеспечения информационной открытости деятельности администрации и муниципальных учреждений Новопокровского сельского поселения, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций),  в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить  перечень муниципальных  услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными  учреждениями  Новопокровского  сельского  поселения (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Новопокровского

сельского поселения

               М.И. Гречушкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Новопокровского сельского поселения

от 25.11.2014 № 353

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
 Новопокровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	2

	1.
	Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства

	2.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	3.
	Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества

	4.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	5.
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	6.
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства

	7.
	Выдача градостроительных планов земельных участков

	8.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

	9.
	Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий

	10.
	Предоставление копий правовых актов администрации Новопокровского сельского поселения

	11.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	12.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	13.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	14.
	Выдача порубочного билета на территории Новопокровского сельского поселения

	15.
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	16.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Главный специалист по общим

вопросам и работе с депутатами                                                     О.Н.Васильева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  от ______2014  №  ___

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

 администрацией Новопокровского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по общим

вопросам и работе с депутатами

       О.Н.Васильева

«___»_________2014

Проект согласован:

Заместитель главы по благоустройству

            Н.П.Коваль

«___»_________2014

Ведущий специалист по использованию

земли и муниципального имущества

        И.С. Рябченко

«___»_________2014

Юрист администрации

сельского поселения

    С.С.Охрименко

«___»_________2014